хімічні показники природного газу" Договору у
наступній редакції: "2.1. Постачальник передає
Споживачу на умовах цього Договору замовлений
Споживачем обсяг (об'єм) природного газу у період
з листопада 2021 року по грудень 2022 року
(включно), в кількості 32,738 тис. куб. метрів
(Тридцять дві тисячі сімсот тридцять вісім) куб.
метрів, у тому числі по місяцях.